
 

 

2026年2月吉日 

お客様各位 

クロスフィールド株式会社 

 

規格変更のため、販売終了および新発売のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申

し上げます。 

さて、このたび「TePe ブリッジ＆インプラントフロス」の規格変更におきまして、販売終了および

新発売することとなりました。 

つきましては下記の通り詳細をご案内申し上げます。 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

■出荷時期 

出荷開始しておりますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

■販売終了（即日） 

商品名：ブリッジ＆インプラントフロス 30 本入パック 

規格：10 パック/箱 1 パック 30 本入 

 

■新発売（即日） 

商品名：ブリッジ＆インプラントフロス 30 本入パック 

規格：6 パック/箱 30 本/パック 

 

■価格 

価格につきましては、お取引歯科商店様までご確認ください。 

 

以上 

https://www.crossf.com/dental/product/preventive_dentistry/floss_pick/1077/

